
POST  ANOWIENIE  NR  389/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  94 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a i art. 184 fl 1 pkt 1 oraz F3 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśrńęcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  94 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Magdalena  Wijatyk,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Regina  Bożena  Pukszta,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

-!"l  W Gdańsku ł @
d  'r

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  390/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  128  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a i art. 184 83 I pkt 1 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 styczrńa

2011 r. -Kodeks  wyborczy(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497:) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  128  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzerńa  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Wiktoria  Plutowska,  zgłoszona  przez  KW  WIS  (uzupełnienie  składu),  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Patrycja  Sy}wia  Cisoń,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańs  uI

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  391/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  152  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 83 l pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt I oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277  i2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańslai  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśrńęcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  152 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzerńa  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczerńa  się:

1. Grzegorz  Wiktorowicz,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNO!ŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Gdańsk

2. Jacek  Jerzy  Morga,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Gdańsk

2.

Na wakujące miejsca powołuje  się rńżej w3miierńone  osoby:

Mirosław  Jerzy  Jandy,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

Brygida  Maria  Pajewska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

s
aś w Gdańsku  I

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  392/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  51 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  e) I pkt  3a i art. 184 F:) 1 pkt  1 oraz e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  51 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senahi  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niźej  wyi'nienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Janina  Szmyt,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się niżej  wymienioną  osobę:

1.  Mirosława  Wierzbicka,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdań  ku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  393/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  91 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 F:) 1 pkt  3a i art. 184 {S, I pkt  1 oraz  Fg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  91 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Alicja  Grzesiak,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Gdańsk

5 2.
Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Marek  Tomasz  Florkowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

aś  w Gdańsku  I @
<a %

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  394/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  100  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) 1 pkt 3a i art. 184 F31 1 pkt 1 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277  i2418 oraz  z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  100 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. rńżej wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Łukasz  Fil,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Barbara  Aniela  Treszczakowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

,d
az w Gdańsku  I @

Komisarz  Wyborczy

w Gż7/,I
Mariusz  Nowicki



POSTANOWIENIE  NR  395/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  22 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 EB 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 1 oraz :fi 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  22 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa  się:

1. Stanisław  Karol  Stybor,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na wakujące miejsce powołu5e się niżej wymienioną  osobę:

1. Przemysław  Michał  Madej,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

s  d
a7 w Gdańsku  I o

Komisarz  Wyborczy

w Gda  ' ku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  396/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  października  2023  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  70 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg l pkt 3a i art. 184 @ 1 pkt 1 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się  wygaśrńęcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  70 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. rńżej  wymienionych  członków,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Kornelia  Kaźmierkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2. Daria  Ziółkowska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Gdańsk

Ą 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymierńone  osoby:

l.  Katarzyna  Korsak,  uzupełtńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2. Monika  Naumowicz,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I



POST  ANOWIENIE  NR  397/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  października  2023  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  74 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  S, 1 pkt  3a i art. 184 Fg l pkt  1 ipkt  6 i FS) 2 oraz  Fg 4 ustawy  z dnia

5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz,

497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  74 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1.  Ewa  Teresa  Bączkowska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,  zam.

Gdańsk

niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołarńa  w związku  z niewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Maciej  Kopczyński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  walcujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

Jolanta  Soćko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Chwaszczyno

Katarzyna  Wiśniewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

w cdańS/«u I og

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  398/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  63 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 83 1 pkt 6 i Fg 2 oraz FB 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśrńęcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  63 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do

Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych  na dzień

15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  MartaFiedziukiewicz,zgłoszonaprzezKWWRDIP(uzupełnienieskładu),zam.

Gdańsk

Ą 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Katarzyna  Joanna  Swarcewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdynia

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

om w Giańsku Xs

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

XX'ŁX
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  399/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  października  2023  r.

w  sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  159  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Eg I pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 6 i e) 2 oraz % 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

l.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  159  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w  związku

z rńewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Karol  Wojciech  Czenviński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mierzeszyn

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymienioną  osobę:

1. Dariusz  Pajewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Juszkowo

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

,  d
m w Gdańsku  I 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

X,I,,
Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  400/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  88 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3a iart. 184 Fg I pkt 6 i fl 2 oraz !y 4 ustawy z dnia 5 stycznia
2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

!jl.

Stwierdza  się  wygaśrńęcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  88 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Serxatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niźej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołarńaw  związku

z rńewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Julia  Ewa  Gauden,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam.  Gdańsk

!j2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Emilia  Jolanta  Jędrzejewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  401/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  października  2023  r.

w sprawie  zmian  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  23 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 184 Fg 1 pkt 6 i EB 2 oraz {S, 4 ustawy z dnia 5 styczrńa

2011r.-Kodekswyborczy(Dz.U.z2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  23 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionych  członków,  z powodu  odwołania

w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka

komisji:

l.  Dorota  Maria  Kobiella,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie  składu),  zam.  Gdańsk

2. Krzysztof  Piotr  Szymanel,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1.  Paula  Szreder,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

2. Olivia  Bianca  Szwinge,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  402/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmian  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  69 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Eg 1 pkt 3a i art. 184 {fi I pkt 1 i pkt 6 i Fg 2 oraz Fy 4 ustawy z dnia

5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz z 2023 r. poz.

497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co  następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  69 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymierńonego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Beata  Anna  Lipska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Gdańsk

niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku  z rńewykonywaniem  lub

nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Adam  Nowotniak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1. Maciej  Jerzy  Kraziński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

2. Patrycja  Romańczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

s  d
affi w Gdańsku  X 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  403/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w słcładzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  123  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 184 Eg 1 pkt  1 oraz  e) 4 ustawy  z dnia  5 styczrńa

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  123 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Joanna  Aleksandra  Świniarska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Leszek  Kuchta,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdsąńsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  404/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  59 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Fg 1 pkt 3a i art. 184 FB I pkt 6 i FB 2 oraz FS) 4 ustawy z drńa 5 stycznia
2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  59 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnołcrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Aleksandra  Gabriela  Janowicz,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam. Gdańsk

Ą 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

l.  Natalia  Julia  Pykało,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  405/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 % 1 pkt 3a iart. 184 Eg I pkt 6 i Fg 2 oraz e) 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.-Kodekswyborczy(Dz.U.z2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wyinienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywarńem  obowiązków  członka  komisji:

1. Wioleta  Teresa  Cylka,  zgłoszona  przez  KW  WIS,  zam. Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymienioną  osobę:

1. Estera  Dorota  Kowalczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gd  'sku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  406/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  99 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 e) 1 pkt 3a iart. 184 fl 1 pkt 6 i fi 2 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśrńęcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  99 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzerńa  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymierńonego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Mirosław  Modest  Papała,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam. Gdańsk

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Malgorzata  Ewa  Olszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  407/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  117  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Eg 1 pkt 3a i art. 184 % 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 styczrńa

2011 r. -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  117 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. rńżej wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa  się:

1. Paweł  Łapiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Szymon  Rafał  Krawczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

')  d
a@ w Gdańsku I 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  408/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w  słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  126  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 fi I pkt 3a i art. 184 Eg I pkt 1 oraz Fg 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

% 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  126  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczerńa  się:

1.  Bogusława  Barbara  Krajewska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Gdańsk

Ą 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Aniela  Kolaska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  409/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmian  w słdadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  103 w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 8, 1 pkt 3a i art. 184 e) 1 pkt I ipkt  6 i fl 2 oraz e) 4 ustawy z dnia

5 stycznia 2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz  z 2023 r. poz.

497) Komisarz  Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 103 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień 15 października  2023 r. niżej wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Anna  Elżbieta  Stefanowicz,  zgłoszona  przez  KW  ANTYPARTIA,  zam.  Gdańsk

niżej wytnienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub

rńenależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Katarzyna  Burdyńska,  zgłoszona  przez KW  WIS (uzupełrńenie  składu),  zam.

Gdańsk

5 2.
Na wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej wymieione  osoby:

1. Michał  Adam  Andruszkiewicz,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gdańsk

2. Mirosława  Ewa  Chojnacka,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  410/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  125 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 Fg I pkt  3a i art. 184 fl 1 pkt 6 i % 2 oraz !S; 4 ustawy  z dnia 5 stycznia

2011 r.-Kodeks  wyborczy(Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 125 w  mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień 15 października  2023 r. rńżej wymienionego  członka,  z powodu  odwołarńa  w  związku

z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Elżbieta  Radczuk,  zgłoszona przez  KW NOWA  LEWICA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Gdańsk

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej wymienioną  osobę:

1. Jakub  Stanisław  Stybor,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

g 3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  411/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  124  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 el 1 pkt 3a i art. 184 Fg l pkt 6 i e) 2 oraz S, 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  124 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywarńem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Teresa  Frost,  zgłoszona  przez

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam. Gdańsk

KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymierńoną  osobę:

1. Anna  Maria  Stybor,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

w  G ańsĄu  I

-O s,- Mariusz Nowicłci



POST  ANOWIENIE  NR  412/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  109  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 {S) 1 pkt 3a iart. 184 Fg I pkt 6 i fl 2 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 109 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień 15 października  2023 r. rńźej wymienionego  członka,  z powodu  odwołarńa  w związku

z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Łukasz  Grzegorz  Kabzińsłci,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Gdańsk

g 2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej wymierńoną  osobę:

1. Łukasz  Grzegorz  Andrzejczak,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  413/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w sldadzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  133  w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167  Fg 1 pkt  3a iart.  184  F3) 1 pkt  6 i Fg 2 oraz  Fg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r.-Kodeks  wyborczy(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  133 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w  związku

z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Jarosław  Karpiński,  zgłoszony  przez  KWW  RDIP,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej  wymienioną  osobę:

1.  Ireneusz  Eugeniusz  Belka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

ćĘ 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

a7 w Gdańsku  X 0

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  414/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  114  w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 {S) I pkt  3a i art. 184 Fg I pkt 1 oraz e) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańslcu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członłcostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  114  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. Mariusz  Łukasz  Majchrowski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gdańsk

Ą 2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  rńżej wymienioną  osobę:

1. Mariusz  Herman,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

om w Gdańsku J Hd

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  415/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  68 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 e) I pkt  3a i ait. 184 e) I pkt  6 i Fg 2 oraz Eg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i2418  oraz z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w  Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.
Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  68 w mieście

Gdańsk, powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień 15 października  2023 r. niżej wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywarńem  obowiązków  członka  komisji:

1. Jakub  Rink,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Chojnice

2.

Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej wymienioną  osobę:

1. Jakub  Knapiński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  416/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  66 w mieście  Gdańsk

Na  podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 184 Eg 1 pkt  6 i 8, 2 oraz F3) 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  66 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzerńa  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związku

z niewykonywaniem  lub rńenależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1. Eleonora  Zofia  Baranowska,  zgłoszona  przez KW  NOWA  LEWICA,  zam.

Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niźej  wyi'nienioną  osobę:

1. Joanna  Iwona  Sulska,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  417/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12  października  2023  r.

w sprawie  zmiany  w składzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  172  w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 FB 1 pkt 3a i art. 184 831 pkt 6 i @ 2 oraz Fg 4 ustawy z drńa 5 stycznia

2011  r. -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  172  w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023  r. rńżej  wymienionego  członka,  z powodu  odwołania  w związlcu

z niewykonywaniem  lub  nienależytym  wykonywaniem  obowiązków  członka  komisji:

1.  Karolina  Alicja  Kotowska-Kusiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Gdańsk

2.

Na  wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1.  Wojciech  Ozdarski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gdańsk

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  418/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  zmiany  w skladzie  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  12 w mieście  Gdańsk

Na podstawie  art. 167 Fg 1 pkt  3a i art. 184 FS) 1 pkt 1 oraz Fg 4 ustawy  z dnia  5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022 r. poz. 1277  i2418  oraz  z 2023 r. poz. 497)  Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 12 w mieście

Gdańsk,  powołanej  w celu przeprowadzenia  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz referendum  ogólnokrajowego  zarządzonych

na dzień  15 października  2023 r. niżej  wyinienionego  członka,  z powodu  zrzeczenia  się:

1. KacperTomaszChojecki,zgłoszonyprzezKWANTYPARTIA,zam.Dziewięć

Włók

5 2.
Na wakujące  miejsce  powołuje  się  niżej  wymienioną  osobę:

1. Mariola  Walaskowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Marińsz  Nowicki



POST  ANOWIENIE  NR  419/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  12 października  2023 r.

w sprawie  uzupełnienia  skladu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  182

w mieście  Gdańsk

Na podstawie art. 167 Eg I pkt 3a i art. 182 F:3 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz

Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

51.

Powołuje  się na członków  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 182 w mieście  Gdańsk

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz

referendum  ogólnokrajowego  zarządzonychnadzień  15 października2023  r. niżej  wymienione

osoby:

1 Joanna  Górska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Gdańsk

2 Urszula  Maria  Miksza,  uzupełnierńe  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

Gdańsk

Ą 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

wGda'skuI

Mariusz  Nowicki


